



Webinarium pt. „Kontrola w podmiotach sektora funduszy inwestycyjnych – zagadnienia proceduralne i praktyczne”

Data: 29 września 2021 r.

Organizator: Urząd Komisji Nadzoru Finansowego

Cel

Celem webinarium jest przedstawienie od strony praktycznej zasad prowadzenia kontroli w podmiotach rynku funduszy inwestycyjnych, praw i obowiązków podmiotu kontrolowanego podczas inspekcji, a także przebiegu postępowania wywołanego zastrzeżeniami do protokołu kontroli oraz wydanymi przez organ nadzoru zaleceniami pokontrolnymi.

Do kogo kierowane jest webinarium?

Webinarium skierowane jest do przedstawicieli podmiotów sektora funduszy inwestycyjnych, w szczególności pracowników odpowiedzialnych za zapewnienie zgodności działalności z prawem.

Harmonogram czasowy

Logowanie uczestników na webinarium rozpocznie się od godziny **10:45**

Rozpoczęcie webinarium o godzinie **11:00**

Webinarium zakończy się o godzinie **13:40**

Zgłoszenia

Zgłoszenia będą przyjmowane wyłącznie za pośrednictwem elektronicznego formularza zgłoszeniowego dostępnego pod adresem www.knf.gov.pl w dziale „CEDUR”. Potwierdzenia uczestnictwa zostaną przesłane najpóźniej **w dniu 28 września 2021 r.**

Informacje techniczne

W celu uczestnictwa w spotkaniu niezbędne jest stabilne łącze internetowe. W spotkaniu uczestniczyć można poprzez przeglądarkę internetową lub aplikację. Szczegółowe informacje techniczne zostaną przesłane wraz z potwierdzeniami uczestnictwa.

Materiały

Uczestnicy spotkania otrzymają prezentację.

Opłaty

Udział w webinarium jest **bezpłatny**.

Kontakt

Wszelkie pytania dotyczące organizacji webinarium należy kierować na adres cedur@knf.gov.pl w tytule podając tytuł i datę wydarzenia.



Webinarium pt. „Kontrola w podmiotach sektora funduszy inwestycyjnych – zagadnienia proceduralne i praktyczne”

Prelegent: **Marek Hermanowicz - Kierownik**
Departament Funduszy Inwestycyjnych i Funduszy Emerytalnych
Urząd Komisji Nadzoru Finansowego

PROGRAM

29 września 2021 r. (środa)

Godzina	Temat
10:45-11:00	Logowanie uczestników
11:00-12:00	<ul style="list-style-type: none">▪ Zagadnienia wprowadzające – akty prawne regulujące prowadzenie kontroli▪ Przygotowanie do kontroli▪ Czynności kontrolne
12:00-12:10	Przerwa
12:10-13:10	<ul style="list-style-type: none">▪ Protokół kontroli▪ Zastrzeżenia do protokołu kontroli, odpowiedź na zastrzeżenia, aneks i sprostowanie▪ Zalecenia pokontrolne i ich wykonanie▪ Wybrane nieprawidłowości zidentyfikowane podczas kontroli
13:10-13:20	Przerwa
13:20-13:40	Pytania i odpowiedzi